品番 : EA440BK-100S
品名 : 114.3mm フロアーバンド(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,650円（税抜）／ 円（税込）6,215
カタログ価
格
5,650円（税抜）／6,215円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1128ページ
（2026/04/04 21:29現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー アカギ 型番 A15956-0105
用途 排水管(SGP・VP)のレベル調整バンド 径称 100A
適合管外径 114.3mm スライド範囲 62～110mm
取付穴径 5×7mm 全高 120mm
材質 ステンレス(SUS304)
全ねじの取替可能